Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УКАЗ
ГЛАВЫ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 20.06.2014  № 126 «Об утверждении Положения и структуры Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики»

В соответствии со статьей 69 Конституции Карачаево-Черкесской Республики
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 к Указу Главы Карачаево-Черкесской Республики от 20.06.2014  № 126 «Об утверждении Положения и структуры Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики» следующие изменения:
1.1. Раздел 3 дополнить пунктами 3.15.1 и 3.15.2 следующего содержания:
«	3.15.1. Обеспечение проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Карачаево-Черкесской Республики.
	3.15.2. Ведение региональной информационной системы обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования».
1.2. В абзаце четвертом пункта 5.2 раздела 5:
слова  «статьями 19.6, 19.7, 19.30»заменить словами «статьями 19.6, 19.7, 19.20 и 19.30».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Карачаево-Черкесской Республики                                                  Р.Б. Темрезов

г. Черкесск
Дом Правительства
«____»_______2016
№ _____

Проект согласован:

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                               Р.О. Казаноков

Руководитель Администрации
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                              Э.Б. Салпагаров

Заместитель
Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                       М.Н. Озов

Заместитель руководителя Администрации
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики,
Начальник Управления документационного обеспечения
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                Ф.Я. Астежева

Начальник Государственно-Правового
Управления Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики           	А.А. Тлишев

Проект подготовлен Министерством  образования и науки Карачаево- Черкесской Республики

Министр                                           	И.В. Кравченко

[bookmark: _GoBack]

Исп.: Анзорова Л.М.
Тел.: 26-60-84